
 
CASA DI RIPOSO “MONUMENTO AI CADUTI IN GUERRA” 

Via San Francesco, 11 – 30027 San Donà di Piave (VE) 
 
 

Processo verbale di seduta del Consiglio di Amministrazione 
 
 

DELIBERAZIONE   N.  24 DEL 20-10-2023 
 
 
 
Oggetto: INSEDIAMENTO NUOVO CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE DELL'I.P.A.B. - CASA DI 
RIPOSO "MONUMENTO AI CADUTI IN GUERRA". NOMINA PRESIDENTE E VICE PRESIDENTE 
 
Oggi  venti del mese di ottobre dell’anno  duemilaventitre, alle ore 15:00, a seguito convocazione del 
Presidente del Consiglio, regolarmente comunicata, si sono riuniti i membri del Consiglio di 
Amministrazione, dei quali risultano presenti: 
 
 TANGARI CAROLA PRESIDENTE Presente 

 DA VILLA STEFANO VICE PRESIDENTE Presente 

 MORETTO ROBERTA CONSIGLIERE Presente 

 MIROGLIO CINZIA CONSIGLIERE Presente 

 FABIANO ROSA CONSIGLIERE Presente 

 
È presente il segretario direttore, Ferrarese Franca. 
 



IL SEGRETARIO DIRETTORE 
 
RICHIAMATO il provvedimento del Sindaco di San Donà di Piave redatto in data 
10.10.2023 Atto n. 57, pervenuto in data 13.10.2023, prot. 780, con il quale si nominano i 
membri del Consiglio di Amministrazione dell’IPAB Casa di Riposo “Monumento ai Caduti 
in Guerra” nelle persone dei Signori: 
 
DA VILLA STEFANO nato a San Donà di Piave il 23.05.1967 
FABIANO ROSA  nata a San Donà di Piave il 09.06.1976 
MIROGLIO CINZIA  nata a San Donà di Piave il 10.10.1972 
MORETTO ROBERTA nata a Torre di Mosto il 30.05.1960 
TANGARI CAROLA  nata a San Donà di Piave il 02.05.1974 
 
VERIFICATA l’identità dei partecipanti rispetto al provvedimento sindacale n. 57 del 
10.10.2023; 
 
DA’ LETTURA delle norme statutarie relative al funzionamento degli Organi di 
Amministrazione della Casa di Riposo “Monumento ai Caduti in Guerra”; 
 
COMUNICA che ai sensi e per gli effetti del provvedimento sopracitato, alla signora 
Moretto Roberta, quale Consigliere più anziano d’età, spetta la presidenza della seduta. 
 
 

IL PRESIDENTE 
 

RICONOSCIUTO legale il numero degli intervenuti, dichiara aperta la seduta ed insediato 
in data odierna il Consiglio di Amministrazione dell’IPAB Casa di Riposo “Monumento ai 
Caduti in Guerra”; 
 
 

COMUNICA 
 

Che il Presidente ed il Vice Presidente dell’IPAB Casa di Riposo “Monumento ai Caduti in 
Guerra” devono essere eletti, con scheda segreta e con separate votazioni, dal Consiglio 
di Amministrazione nel proprio seno ai sensi dell’art. 9 dello Statuto. 
 
SI DA’ pertanto inizio alla votazione per l’elezione del Presidente 
 
Presenti: 5 
Votanti: 5 
 
Hanno ottenuto voti: 
 
Tangari Carola  n. 5 

  
 
Schede bianche  n. 0 

 
 



SI DA’ pertanto inizio alla votazione per l’elezione del Vice Presidente 
 
Presenti: 5 
Votanti: 5 
 
Hanno ottenuto voti: 
 
Da Villa Stefano  n. 5 

 
 
Schede bianche  n. 0 

 
 
Dopo di che 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

VISTO l’art. 9 dello Statuto dell’Ente; 
 
VISTO che non sussistono cause di incompatibilità ai sensi dell’art. 11-14 della legge n. 
6972 del 17.07.1890; 
 
VISTO il decreto legislativo n. 39 del 08.04.2013 “Disposizioni in materia di inconferibilità e 
incompatibilità di incarichi presso le pubbliche amministrazioni e presso gli enti privati in 
controllo pubblico, a norma dell'articolo 1, commi 49 e 50, della legge 6 novembre 2012, n. 
190”; 
 
VISTO il parere del Segretario Direttore in merito alla regolarità tecnico – amministrativa 
del presente provvedimento; 
 

DELIBERA 
 

1. Di nominare, siccome nomina, Presidente della Casa di Riposo “Monumento ai 
Caduti in Guerra” di San Donà di Piave TANGARI CAROLA 

 
2. Di nominare, siccome nomina, Vice Presidente della Casa di Riposo “Monumento ai 

Caduti in Guerra” di San Donà di Piave DA VILLA STEFANO 
 

3. Di dichiarare, con separata e unanime votazione, favorevole, il presente 
provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi di legge; 
 

4. Di assolvere agli obblighi di trasparenza, pubblicando il presente provvedimento sul 
sito istituzionale dell’ente, nella sezione amministrazione trasparente. 
 

 
 
 
Le schede usate per la votazione vendono immediatamente distrutte. 
 



La seduta si conclude alle ore 15:30 
Letto, approvato e sottoscritto 
 
I CONSIGLIERI: 
F.to Da Villa Stefano   

F.to Fabiano Rosa   

F.to Miroglio Cinzia   

F.to Tangari Carola   

 
 
IL CONSIGLIERE ANZIANO 
F.to Moretto Roberta   

 
 
IL SEGRETARIO DIRETTORE 

F.to Ferrarese Franca   

 
 


